zaciągnięcia hedytu

Na podstewie eÍt. 18 llst. Ż pkt 9 lit. c, aĺt. 5l ttst. 1 i eÍt. 58 ustarľy z dĺria
8 maĺca 1990 r. o samorządzię gninnym (Dz.U. z Z0fl r. Nr l42 poz. l59l)
uchwala się co naĺtępuje :

$r

l. Pogtaĺlawia ĺię zaciągną! kledyt w kwođe đo 2.500.000 zł (dwa miliony pięćsď tysięcy ź.)'
na okres siedÍniu let .

Ż. IGeđyt zostanie zacĘg'ięty w baĺlkrr wyłonionym w dĺodze poĺtępourania pťz€ítaÍgpwego
go w opaľciu o uĺtewę o zemówienisch publicznych.

3. KÍeđyt pÍ"ľlzĺIĺlcaĐny będzio na sfinaruowaĺlio budorvy nawieľzchni ulic i chodĺrików .